



## آغاز رسیدگی به پرونده فساد اقتصادی جریان انحرافی

دادستان عمومی و انقلاب تهران از آغاز رسیدگی به پرونده مفاسد مالی جریان انحرافی خبر داد و اعلام کرد تحقیق در این زمینه آغاز شده و ادامه دارد.

دادستان عمومی و انقلاب تهران از آغاز رسیدگی به پرونده مفاسد مالی جریان انحرافی خبر داد و اعلام کرد تحقیق در این زمینه آغاز شده و ادامه دارد.

دکتر عباس جعفری دولت آبادی ظهر دیروز، در حاشیه مراسم تودیع سرپرست سابق دادرسی کارکنان دولت در جمع خبرنگاران در پاسخ به سوالی مبنی بر اینکه رئیس قوه قضاییه در جلسه اخیر مسئولان عالی قضایی عنوان کرد که جریانی در فساد مالی غوطه ور است و اینکه آیا دادستانی قصد ورود به این موضوع را دارد یا خیر؟ گفت: بیان آقای لاریجانی یک بیان کلی بود مبنی بر اینکه این مشکلات هم در این جریان وجود دارد ولی هنگامی که ایشان موضوعی را بیان می کنند حتما مصادیقی هم وجود دارد. در این موضوع دادستانی ورود کرده است اما از آن جهت که امکان دارد که موضوعات تحت پیگیری ما سوخت و سرخ ها افشا شود اجازه دهید چیزی نگویم تا تحقیقات کامل شود.

تور آزادسازی #171؛ دوروتی پرواز؛ را صادر کردیم

جعفری دولت آبادی در خصوص پرونده #171؛ دوروتی (هما) پرواز؛ خبرنگار ایرانی الاصل شبکه الجزیره نیز اظهار کرد: وی روز گذشته آزاد شد. این فرد به سوریه رفته بود که نسبت به ورود و گذرنامه اش ایراد گرفته شد و به دلیل اینکه ایرانی - کانادایی بوده آن را به ایران بازگردانده و تحویل مقامات ایرانی شده بود. وی افزود: در این زمینه بررسی هایی صورت گرفت و به این نتیجه رسیدیم که در خصوص گذرنامه این فرد هیچ مشکلی وجود ندارد و دستور آزادی وی را صادر کردیم.

آخرین وضعیت بازداشتی های متهمان عرفان های کاذب

خبرنگاری از دادستان تهران در خصوص دستگیری افراد عضو فرقه های عرفان های کیهانی و حلقوی سوال کرد که وی پاسخ داد: حدود یک سال است که این پرونده در دادستانی مطرح شده است. فردی در بحث توهین به مقدسات، نشر اکاذیب، دخالت در امور پزشکی، دایر کردن کلاس های آموزشی غیرمجاز و اخذ وجه نقش داشته است؛ البته یکی دو بار آزاد شد اما به دلیل اینکه اقدامات جدیدی انجام داد مجدداً بازداشت شد. در حال حاضر به قرار بازداشتش اعتراض کرده و اکنون به دادگاه رفته است.

جعفری دولت آبادی گفت: این پرونده یکی از پرونده های مهم در حوزه مسائل انحرافی است و کارهای تحقیقاتی زیادی دارد.

تحقیق درباره طلا های همراه همسر دکتر فاطمی!

دادستان تهران در پاسخ به این سوال که همسر دکتر حسین فاطمی در بازداشت به سر می برد نیز اظهار کرد: وی بازداشت است. گزارشات بسیاری در مورد وی به ما واصل شده است. در خصوص اقداماتی که در رابطه با اموال برخی ایرانی ها، ملاقات هایی که انجام داده و طلاهایی که به همراه داشته تحقیقات مفصلی صورت گرفته و تحقیقات ما همچنان ادامه دارد.

از قالیباف تحقیق شده است

خبرنگار دیگری در خصوص آخرین نتایج شکایت دولت از آقایان مطهری و قالیباف گفت: یک جلسه تحقیقات صورت گرفته است اگر منظورتان آقای قالیباف است ایشان آمدند و تحقیق صورت گرفت اما کافی نبود و در جلسه بعد رسیدگی خواهد شد.

به موقع درباره پرونده فائزه هاشمی اطلاع رسانی می شود

دادستان تهران در خصوص رسیدگی به پرونده فائزه هاشمی نیز گفت: همانطور که پیش از این گفتم برای وی پرونده ای تشکیل شده و فائزه هاشمی احضار شده است که ما به موقع در این خصوص اطلاع رسانی خواهیم کرد.

آخرین وضعیت

پرونده های تالارهای کیش

و سازمان تربیت بدنی

خبرنگار دیگری از دادستان تهران سوال کرد با توجه به اظهارات رئیس بازرسی کل کشور آیا پرونده ای در خصوص تالارهای کیش و سازمان تربیت بدنی و سازمان ملی جوانان در دادستانی تهران مطرح است یا خیر؟ که دادستان پاسخ داد: گزارش تالارهای کیش هنوز به ما نرسیده و در شرف ارسال است. پرونده سازمان تربیت بدنی و سازمان ملی جوانان از سوی سازمان بازرسی کل کشور ارسال شده به یکی از شعبات دادسرا ارجاع شده است.

پلیس طبق وظیفه ذاتی خود اقدام به جمع آوری

ماهواره ها می کند

خبرنگاری در خصوص اقدامات نیروی انتظامی مبنی بر جمع آوری ماهواره ها از دادستان خواستار توضیح شد که وی گفت: پلیس طبق وظیفه ذاتی خود اقدام به جمع آوری ماهواره ها می کند و این پرونده ها در دادرسی ارشاد مورد رسیدگی قرار خواهد گرفت در جلسه اخیری که با مسئولان پلیس داشتیم گزارشات خوبی به ما داده شد البته در این زمینه تاکید شده که حقوق شهروندان مورد رعایت قرار گیرد. همانطور که می دانید داشتن ماهواره جرم است و مجازات نیز دارد البته در مواردی که نیاز به ورود به منازل باشد این امر مستلزم اذن قضایی است.

171#&#171#مستند ظهور نزدیک است؛ در بازداشت هستند

جعفری دولت آبادی در ادامه گفت وگویی خود با خبرنگاران در خصوص پرونده متهمان 171#&#171#مستند ظهور نزدیک است؛ گفت: یک نفر دیگر در این پرونده بازداشت شده است البته فردی در ابتدا دستگیر شد اما 10 روز پیش آزاد شد و در حال حاضر سه متهم در بازداشت به سر می برند. هرکسی که در توزیع این مستند نقش آفرینی کرده تحت تعقیب قرار خواهد گرفت و باز هم تاکید می کنیم که همه مکان هایی که این مستند را توزیع کنند مرتکب جرم شده اند این پرونده بسیار مهم است که دادستانی همچنان در حال تحقیقات است.

بازداشت افرادی از دولت

به معنی دشمنی نیست

دادستان تهران در پاسخ به سوال دیگری در خصوص بازداشت افرادی از بدنه دولت که در سایت های خبری منتشر شده بود، گفت: اگر افرادی از دولت بازداشت می شوند معنی آن دشمنی ما با آنها نیست، قطعاً به اتهامات افرادی که بازداشت شده اند رسیدگی خواهد شد.

تداوم رسیدگی

به پرونده مداحان

وی در خصوص آخرین نتیجه شکایت ریاست جمهوری از مداحان نیز گفت: رسیدگی به این پرونده همچنان ادامه دارد اگر به دادسرا بیاید اطلاع رسانی خواهیم کرد اما قرار نیست هر لحظه اتفاقی می افتد اطلاع رسانی شود.

تحقیق از متهمان

رهاسازی بیماران

جعفری دولت آبادی در مورد پرونده بیماران رها شده در اطراف تهران، اظهار کرد: وزارت بهداشت همکاری خوبی را در این زمینه شروع کرده و امیدواریم ظرف چند روز آینده بخش های عمده این پرونده تکمیل شود و بتوانیم پرونده را به دادگاه ارسال کنیم. وی در پاسخ به این سوال که چه کسانی مقصر در این پرونده شناخته شده اند؟ گفت: در خصوص این پرونده 11 نفر در بازداشت به سر می برند. این افراد صراحتاً پذیرفته اند که در جابه جایی و انتقال بیماران نقش داشته و خود من نیز از آنها تحقیق کردم و دلایل کافی در خصوص اتهامات آنها در پرونده موجود است. دادستان تهران ادامه داد: در خصوص اتهامات موجود در پرونده مانند مشخصات برخی از بیماران و چگونگی ورود بیماران به بیمارستان تحقیقات بسیار خوبی انجام دادیم و امیدواریم ظرف یک هفته تا 10 روز آینده بخش عمده ای از پرونده به دادگاه ارسال شود و تحقیقات در خصوص بخش مفتوح پرونده ادامه یابد. همانطور که پیش از این نیز بیان کردم افراد دستگیر شده از کارکنان مرکز درمانی هستند. جعفری دولت آبادی در پاسخ به این سوال که آیا ادعای یکی از مسئولان مبنی بر تخریب یکی از ارگان ها با انتشار این خبر اثبات شده است؟ خاطرنشان کرد: وزارت بهداشت در این ایام همکاری بسیار خوبی انجام داده است. در این خصوص کارهای تحقیقاتی زیادی لازم است که در حال انجام آنها هستیم و ما به هر نتیجه ای برسیم فرصت مناسب اعلام می کنیم.

2 بازداشت در پرونده ریزش ساختمانی در غرب تهران

خبرنگاری از دادستان تهران در خصوص آخرین نتیجه رسیدگی به پرونده ریزش ساختمانی در غرب تهران به دلیل گودبرداری غیراصولی سوال کرد که وی پاسخ داد: پیمانکار و مهندس ناظر اکنون در بازداشت هستند. در این میان خبرنگاری سوال کرد که آیا دستگاه قضایی برای اسکان افراد این آپارتمان مسئولیتی بر عهده دارد؟ که جعفری دولت آبادی گفت: بحث اسکان، خارج از وظایف دستگاه قضایی است. مطمئن باشید در رسیدگی به این پرونده مسامحه ای صورت نخواهد گرفت اما اسکان از وظایف ما نیست ولی از لحاظ انسانی موضوع را انعکاس خواهیم داد. همانطور که می دانید وظایف دستگاه قضایی رسیدگی به جرم است و ما در چارچوب وظایف خود عمل می کنیم؛ البته مباحث حمایتی امر حقی است و نقش سازمان های حمایتی و امدادی در این گونه موارد مشخص می شود. طبیعتاً کمک متهمان پرونده به آسیب دیدگان می توانست در مجازات آنها موثر باشد. وی ادامه داد: پیمانکار چند روزی متواری بود که ما وی را دستگیر کردیم. این امر بر سختی کار می افزاید. در خصوص اسکان افراد نیز امیدواریم دستگاه های حمایتی در این حوزه ها فعال شوند.

ارسال پرونده هانیه به دادگاه

دادستان تهران در خصوص آخرین نتیجه رسیدگی به پرونده کودک آزاری 171#&#171#هانیه؛ نیز اظهار کرد: این پرونده آماده ارسال به دادگاه است.

پیگیری قضایی آزار و اذیت کودکی به نام 171#&#171#نیما؛

دادستان تهران همچنین در خصوص آزار و اذیت کودکی به نام 171#&#171#نیما؛ که به کودک آزاری دوم شهرت یافته است، خاطرنشان کرد: در این زمینه نماینده ویژه ای انتخاب کردیم، اقدامات خوبی صورت گرفته اما این پرونده به شدت پرونده هانیه نیست و این کودک در شیرخوارگاه آمنة تحت مراقبت است. معاونت امور زنان دادستانی نیز این موضوع را پیگیری کرده تا مادر نیما را بیابد و با وی صحبت کند.

شکات پرونده تعاونی مسکن

اداره برق 5 هزار نفر هستند

نتیجه رسیدگی به پرونده تعاونی مسکن اداره برق، یکی دیگر از سوالات خبرنگاران از جعفری دولت آبادی بود که وی در پاسخ گفت:

شکات رسمي اين پرونده حدود 5 هزار نفر هستند و شکات غيررسمي را حدود 20 هزار نفر به ما اعلام کرده اند. اکنون شش متهم در بازداشت به سر مي برند و زمين هايي که وجود دارد براي تعداد کمي از شکات بسنده مي کند. دادستان تهران يادآور شد: آخرين اقدام بازپرس، ارجاع به کارشناسي بوده و دادسرا تيم گسترده اي را مامور کرده تا طلب هر شاکي را مشخص کند ولي اميدواريم اين پرونده هرچه زودتر به دادگاه ارسال شود. تجمعاتي که بعضا شکات اين پرونده برگزار مي کنند به اين دليل است که آنها نگران هستند حقوقشان استيفا نشود.

قرايي تا اين لحظه

هنوز دستگير نشده است

جعفري دولت آبادي در خصوص آخرين نتيجه رسيدگي به پرونده قتلي که توسط يکي از ورزشکاران انجام شده بود، گفت: آقاي قرايي تا اين لحظه هنوز دستگير نشده است و ان شالله خود را معرفي مي کند. ما معتقديم که به پهلوانان فرار نمي آيد.

شرایط براي اجرائي قصاص اسيدپاشي فراهم نبود

جعفري دولت آبادي در خصوص علت تعويق اجرائي حکم قصاص اسيدپاشي گفت: به محض اينکه اعلام شد که حکم به تعويق افتاده رسانه هاي بيگانه علت آن را مصاحبه آمنه با رسانه هاي خارجي عنوان کردند در صورتي که اجرائي چنين حکمي مستلزم تمهيدات پزشکي ويژه اي است بايد توجه داشت چون قصاص بايد برابر باشد و بحث نابينا کردن يك فرد در ميان است چگونگي اجرائي حکم حائز اهميت است اجرائي اين حکم مثل زنداني کردن يك فرد نيست البته اين موضوع به معنای عدم تمهيدات قبل از اجرائي حکم نيست بلکه از روزي که اجرائي اين حکم مشخص شد اين بيم وجود داشت ضرر بيشتري به محکوم زده شود به همين دليل اجرائي حکم متوقف و به زمان ديگري موکول شد.

احضار متهمان پرونده پاليزدار براي اجرائي حکم

از دادستان تهران در خصوص پرونده پاليزدار سوال شد که وي پاسخ داد: اين پرونده متهماني داشت که برخي از آنها تبرئه شدند اما سه متهم ديگر به ترتيب 6 و 3 و 2 سال حبس محکوم شدند. البته درخواست عدم اجرائي حکم و عفو نيز مطرح شده اما آنها براي اجرائي حکم احضار شده اند.

تلاش براي رفع نقص

از پرونده دادستان سابق تهران

دادستان تهران در خصوص رسيدگي به پرونده دادستان سابق تهران نيز گفت: رسيدگي به اين پرونده منوط به وجود يك استعلام از يك مرجع شده بود اما مرجع صدور استعلام عنوان کرد که به سرعت نمي توان اين استعلام را پاسخ داد، پرونده از دادگاه گرفته و مواردی را به آن اضافه کردیم تا شايد به واسطه اضافه شدن اين موارد نياز به وجود استعلام نباشد اما باز هم در جلسه دادگاه وجود استعلام ضروري دانسته شد. وي ادامه داد: اميدوارم بتوانيم دلايل ديگري را مطرح و تحقيقات را تکميل و مجدداً پرونده را به دادگاه ارسال کنیم.

بايد براي برطرف شدن گره ها صبر کرد

خبرنگاري در خصوص رسيدگي به پرونده آتش سوزي مسجد ارك و ادعاهاي مطرح شده از سوي برخي شکات گفت: اين پرونده همان زمان به دادگاه ارسال شد اما به دليل برخي نواقص به دادستاني آمد يکي از گره هاي اين پرونده اين است که برخي از افرادي که متحمل خسارات شده اند همان ابتدا وجوهي را دريافت کردند و مسوولان مطرح مي کنند که اين وجوه همان ديه آنها به شمار مي رود در حالي که در اين موضوع اختلاف نظر وجود دارد. وي افزود: در اين پرونده گره هاي قضايي وجود دارد و شکات بايد قدری صبر کنند تا گره ها برطرف شود.